
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier 2023-08-19 F HSG Hungen/Lich

Datum 19.08.2023, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Hungen/Lich

Spielort Schäferstadthalle Hungen  Gastmannschaft HSG Wettenberg 2

 

Heimmannschaft

HSG Hungen/Lich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Liebich, Nele - -

3 Walther, Simone - - 2 0/1

4 Steinruck, Liska - - 2 26:43 39:41

6 Knoblauch, Annalena - - 1

7 Kreß, Maria - -

8 Niebergall, Emma - - 2

10 Gleim, Livia - -

12 David, Lilli - -

17 Lotz, Selina - - 4

18 Bayer, Luisa - -

21 Birkholz, Anna Margareta - -

23 Richter, Lina - - 6 2/3

25 Nau, Emely - -

33 Staub, Lena - -

A Wehrum, Rabea - -

B Nau, Andreas - -

C Straßheim, Tim - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wettenberg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dönges, Franziska - - 2 04:35

3 Lack, Celina Marie - -

4 Buch, Helena - - 1

8 Blumrich, Marie Sophie - - 2

9 Drommershausen, Sina - -

10 Seegräber, Nele - -

11 Herbert, Lena - -

12 Rinn, Tania - -

13 Schmidt, Katrin - - 1 1/3 36:31

14 Till, Friederike - - 1

15 Frank, Lisa Sophie - - 1 0/1

17 Kant, Gesine - - 1

18 Ebert, Alina-Sophie - -

22 Weise, Carla Maria - - 20:00

A Schmitz, Ralf - -

B Fischermanns, Lisa - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Will, Ulrich - - - - -

Zeitn. Liebich, Udo - - - - -

Sek. Dr. Schumann, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hungen/Lich

Ergebnis 17:9 (7:5)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 22:07 | Seite 2



Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 2 Dönges, Franziska

Gast 01:32 0:2 Tor 17 Kant, Gesine

Heim 02:13 1:2 Tor 3 Walther, Simone

Gast 03:04 1:3 Tor 15 Frank, Lisa Sophie

Heim 03:32 2:3 Tor 23 Richter, Lina

Gast 04:35 Verwarnung 2 Dönges, Franziska

Heim 05:33 2:3 7m ohne Tor 3 Walther, Simone

Heim 06:58 3:3 7m mit Tor 23 Richter, Lina

Gast 07:57 3:4 Tor 8 Blumrich, Marie Sophie

Heim 09:41 4:4 Tor 17 Lotz, Selina

Heim 11:04 5:4 7m mit Tor 23 Richter, Lina

Gast 13:55 5:4 7m ohne Tor 13 Schmidt, Katrin

Gast 16:41 5:5 Tor 14 Till, Friederike

Heim 17:30 6:5 Tor 23 Richter, Lina

Heim 18:18 7:5 Tor 8 Niebergall, Emma

Gast 20:00 Verwarnung 22 Weise, Carla Maria

Heim 20:00 7:5 7m ohne Tor 23 Richter, Lina

Gast 22:36 7:6 Tor 4 Buch, Helena

Heim 22:50 8:6 Tor 17 Lotz, Selina

Heim 23:35 9:6 Tor 17 Lotz, Selina

Gast 24:09 9:7 7m mit Tor 13 Schmidt, Katrin

Heim 24:44 10:7 Tor 3 Walther, Simone

Heim 26:43 Verwarnung 4 Steinruck, Liska

Gast 27:02 10:7 7m ohne Tor 13 Schmidt, Katrin

Heim 27:46 11:7 Tor 4 Steinruck, Liska

Heim 29:18 12:7 Tor 4 Steinruck, Liska

Gast 29:31 12:8 Tor 8 Blumrich, Marie Sophie

Heim 32:12 13:8 Tor 23 Richter, Lina

Gast 32:52 13:9 Tor 2 Dönges, Franziska

Heim 33:21 14:9 Tor 17 Lotz, Selina

Heim 34:55 15:9 Tor 8 Niebergall, Emma

Heim 35:23 16:9 Tor 6 Knoblauch, Annalena

Gast 36:31 Verwarnung 13 Schmidt, Katrin

Heim 37:07 17:9 Tor 23 Richter, Lina

Heim 39:41 2 Minuten 4 Steinruck, Liska

Gast 39:45 17:9 7m ohne Tor 15 Frank, Lisa Sophie
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